dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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Homep
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OLeHKe
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41
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43

44

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "Cnyxba
OueHKkn n
KOpugnyeckomn
3awmnTsl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpuanyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpuanyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpnan4yeckon
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpnanyeckon
3awmnThl"

CBepeHun

NlyqyHnkos Oner NeHHaguesny

002580

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2015

13.04.2015

16.04.2015

15.04.2015

17.04.2015

21.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUNOW O0M

TPaHCMNopTHOE CPeacTBO

XKUI0N OOM

nomMewleHmne BCTpPOEHHOIo
MarasnHa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOe CPeacTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas
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49
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52

53

54

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckom
3awmThl"

000 "Cnyxba
OueHkKn n
KOpunanyveckon
3awnTsl"

000 "Cnyxba
OueHkn n
KOpunaonyeckon
3awnTsl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckomn
3awmnTel"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKN n
KOpugnyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpuanyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKN n
KOpnaunyeckon
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpnanyeckon
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckon
3awnTsl"

22.04.2015

05.05.2015

08.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

rapa><Hbin 6okc

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

obopynoBaHue

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

XKWUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA
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000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckom
3awmThl"

000 "Cnyxba
OueHkKn n
KOpunanyveckon
3awnTsl"

000 "Cnyxba
OueHkn n
KOpunaonyeckon
3awnTsl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckomn
3awmnTel"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpugnyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKN n
KOpugnyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpuanyeckomn
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKN n
KOpnaunyeckon
3awmnThl"

000 "Cnyxba
OueHKn n
KOpnanyeckon
3awmnThl"

01.06.2015
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09.06.2015
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18.06.2015

22.06.2015
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XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

XKUJ0N O0M

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIM Y4acToK

KBapTupa

1/4 ponn B npase obLien

noneBon cobCTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



