Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Лучников Олег Геннадиевич         002580         03.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						39	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	10.04.2015	жилой дом	рыночная
						40	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	13.04.2015	транспортное средство	рыночная
41	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	16.04.2015	жилой дом	рыночная						
42	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	15.04.2015	помещение встроенного магазина	рыночная						
43	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	17.04.2015	транспортное средство	рыночная						
44	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	21.04.2015	транспортное средство	рыночная						

45	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	22.04.2015	гаражный бокс	рыночная
46	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	05.05.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
47	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	08.05.2015	квартира	рыночная
48	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	20.05.2015	квартира	рыночная
49	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	21.05.2015	оборудование	рыночная
50	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	22.05.2015	квартира	рыночная
51	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	28.05.2015	квартира	рыночная
52	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	29.05.2015	транспортное средство	рыночная
53	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	29.05.2015	транспортное средство	рыночная
54	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	01.06.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная

55	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	01.06.2015	жилой дом с земельным участком	рыночная
56	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	03.06.2015	транспортное средство	рыночная
57	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	09.06.2015	жилой дом	рыночная
58	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	16.06.2015	квартира	рыночная
59	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	17.06.2015	квартира	рыночная
60	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	18.06.2015	земельный участок	рыночная
61	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	18.06.2015	квартира	рыночная
62	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	22.06.2015	1/4 доли в праве общей долевой собственности на квартиру	рыночная
63	ООО "Служба Оценки и Юридической Защиты"	25.06.2015	квартира	рыночная